
  Preisliste 01  -  für Cup Cakes  &  Cake Pops  &  Buffets / Gebäck

Nr.: Größe : Stückpreis / € Nr.: Größe : Stückpreis / €

KB-01 Buffets =  Individuelle Preisangebot Petit ca. 2,5 - 3 cm 3,90

KB-02 Zusammenstellungen nach Fours ab 30 Stück = 3,70

KB-03 möglich Anfrage KB-16 ab 60 Stück = 3,50

Cup Cakes ca. 2,5 - 3 cm 2,20 Petit ca. 2,5 - 3 cm 3,90

KB-04 ab 30 Stück = 1,90 Fours ab 30 Stück = 3,70

ab 60 Stück = 1,60 KB-17 ab 60 Stück = 3,50

Joghurt ca. 6,5 - 7 cm 2,50 Cup Cakes ca. 6 cm 3,90

Törtchen ab 30 Stück = 2,20 zu H-183 ab 30 Stück = 3,70

KB-05 ab 60 Stück = 1,90 KB-18 ab 60 Stück = 3,50

Windbeutel ca. 9 - 10 cm 2,20 Hochzeits- Individuelle Preisangebot

Schwäne ca. 5 - 6 cm 1,50 Buffet Zusammenstellung nach

KB-06 auf Götterspeise "See" 6,- ( je Blech ) KB-19 möglich Anfrage

Blechkuchen 30x40 cm 35,- Cup Cakes ca. 2,5 - 3 cm 1,90

Apfel 20x30 cm 25,- mit Rose ab 30 Stück = 1,60

KB-07 28 cm  ( rund ) 22,- KB-20 ab 60 Stück = 1,30

Blechkuchen 30x40cm 35,- Cup Cakes ca. 6 cm 2,20

Kirsch 20x30cm 25,- weiße Schoko ab 30 Stück = 1,90

KB-08 28cm  ( rund ) 22,- KB-20 ab 60 Stück = 1,60

Obst ca. 9 - 10 cm 2,50 Sahne- 30x40 cm 49,-

Torteletts ab 30 Stück = 2,20 Schnitten 20x30 cm 35,-

KB-09 ab 60 Stück = 1,90 KB-21 ( Sorte nach Wahl )

Cup Cakes ca. 6 cm 2,20 Cake Pops ca. 5 cm 3,50

Schoko ab 30 Stück = 1,90 Brautpaar ab 30 Stück = 3,30

KB-10 ab 60 Stück = 1,60 KB-22 ab 60 Stück = 3,00

Obst ca. 9 - 10 cm 2,50 Cup Cakes ca. 6 cm 3,90

Torteletts ab 30 Stück = 2,20 ab 30 Stück = 3,70

KB-11 ab 60 Stück = 1,90 KB-23 ab 60 Stück = 3,50

Petit ca. 2,5 - 3 cm 3,90 Cup Cakes ca. 3 cm 2,50

Fours ab 30 Stück = 3,70 ab 30 Stück = 2,20

KB-11 ab 60 Stück = 3,50 KB-24 ab 60 Stück = 1,90

Hefekranz 38 cm 38,- Cup Cakes ca. 6 cm 4,60

Haselnuss 28 cm 28,- Marzipan ab 30 Stück = 4,30

KB-12 KB-25 ab 60 Stück = 4,00

Windbeutel ca. 8 - 10 cm 2,50 Tortenbuffet Individuelle Preisangebot

Mandarine ab 30 Stück = 2,20 mit Cakes/Pops Zusammenstellung nach

KB-13 ab 60 Stück = 1,90 KB-26 möglich Anfrage

Windbeutel ca. 8 - 10 cm 2,50 Petit ca. 2,5 - 3 cm 3,90

Kirschen ab 30 Stück = 2,20 Fours ab 30 Stück = 3,70

KB-14 ab 60 Stück = 1,90 KB-27 ab 60 Stück = 3,50

Petit ca. 2,5 - 3 cm 3,90 Hochzeits- Individuelle Preisangebot

Fours ab 30 Stück = 3,70 Buffet Zusammenstellung nach

KB-15 ab 60 Stück = 3,50 KB-27 möglich Anfrage


